
 

 

 Via S. Marta 3 – 50139 Firenze 
segreteria.dicea@unifi.it | dicea@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Decreto n.  

 

Prot. n.  

 

IL DIRETTORE 

 

• Vista la Legge del 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di 

organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, 

nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario”; 

• Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con Decreto 

Rettorale n. 1680 del 30 novembre 2018, con particolare riferimento agli artt. 

27 e 47; 

• Visti gli l’artt. 11, comma 4 e 12 commi da 2 a 5 del Regolamento di Ateneo 

dei Dipartimenti emanato con Decreto Rettorale n. 1090 del 16 novembre 

2016, che modifica il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con 

Decreto Rettorale n. 621 del 23 luglio 2012; 

• Visto il Decreto Rettorale n. 440 prot. n. 25297 del 3 aprile 2013 con il quale 

è stato emanato il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria Civile 

e Ambientale;  

• Visto l’art. 20 del Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Civile e 

Ambientale - Giunta di Dipartimento: composizione e modalità di 

designazione; 

• Visto il Decreto del Direttore n. 740/2025 prot. n. 13022 del 22/01/2025 di 

indizione delle Elezioni del Rappresentante dei Ricercatori nella Giunta del 

Dipartimento; 

• Visto il verbale della Commissione Elettorale del giorno 04/02/2025 in cui si 

riportano i risultati degli scrutini (Protocollo n. 24339/2025 del 04/02/2025 



 

 

 

  

Rep. N. 216/2025); 

• Accertata la regolarità amministrativa degli atti prodotti dalla Commissione 

Elettorale; 

 

DECRETA 

 

L’integrazione della Composizione della Giunta del Dipartimento 

 

ART. 1 Nomina del Rappresentante dei Ricercatori 

Viene nominato la Rappresentante dei Ricercatori nella Giunta di Dipartimento:  

• Dott.ssa Silvia Monchetti 

 

ART. 2 Pubblicità  

Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo Ufficiale e sul sito web del Dipartimento 

di Ingegneria Civile e Ambientale 

 

 

        Il Direttore del Dipartimento 

            Prof. Gianni Bartoli 

 


		2025-02-05T09:32:25+0100
	Gianni Bartoli




